
— N , “% 

El Zeruano — 
sa 
R 

1983 

eal A ULÍA Ea 

de 

(a 
D pa 

Lima, Viernes 17 de Junio 
E Beléntiséís Metros Cuadrados), de extensión” su- [ Deriicíal, úbicado en el Cistrito de 

wincia y Cepartamento de Sañ 
Artículo 2 — Deciarar revertido al dominio del Estado el predio rústico “Aumento” 'Cranja ”, eon la extensión y ubicación señaladas en el numeral anterior, Te Artículo 37 — Dejar a salvo el derecho de los 

=yupmt&_ 

Picota, pro- l[ [ A 5 P : 

presente Resolución a favor de la Dirección Ge- meral de Reforma Agraria y Asentamiento Rural, en los Registros Públicos de San Martín, . 

CUCULIZA TORRE, Ministro de 

RESOLUCION MINISTERIAL N* 00329—83—AG/DGRAAR 

Lima, 02 de Junio de 1983, 

Visto el expediente relativó a la declaración Oeducidad del Título de Propiedad del predio ! fico denominado “ A MARIA” de 4 Hás, 6,500 . m2., de extensión Superficial, ubicado en el tritó de Tingo de Ponaza, provincia y departamento . de San Martín; y, — 

Que por Resolución Ministerial Ne 
ha 17 de Junio de 1,964, se Otorgó a favor de don ABELARDO PEZO CHUMEBE, el Título de Pronie- dad Ne 19,321—A, 
MARIA” 

señalada; y ubi, eado anteríormente en el distrito de Pucacaca; 

Que por Resolución Directoral Ne 0024—82/AC— DR—X.d&…29¿eED&:0&IB&,EM1 de la ex_Rogión Agraria X-Moyobamba, ha decia. la caducidad del Título de Propiecad 

por 
Que la citada Resolución Directoral, al no haber sido apelada, ha quedado legalmente consentida, por lo que la Dirección General e Reforma Agra. ria y Asentamiento 

Miristerias 
0mhñsadóudeh…aº…de… 

…tc…dd… 

lhJ…mdd… 

SE RESUELVE:. 

metras cuadrados), de exten sión superficial, ubicado: en el distrito de Tingo de Ponaza, provincia y departamento de San Mart Artículo 2*— Deciarar revertido al dominio del Estado el predio mencionado “SANTA MARIA” con la extensión y ubicación señaladas en el numeral 

Artículo 3*— Dejar a salvo el derecho del OCtia bante, para que lo haga. valer conforme a Ley, Artículo 40— La Dirección de la Región Agras ria XIIISan Martín, solicitará al Juez de Tierrag la cancelación de los asientos Tegistrales y la sub. 

sente . Resolución a favor de la- Dirección General 
Asentamiento 

San Martím. 
Regístrese y comuníquese. 
MIRKO CUCULIZA TORRE, Ministro de Agrí. cultura, 

Lima, 02 de Junio de 1983, EA 
— AYistos 1os expedientes relativos 3 la declaración.. Caducidad de Títulos de. Propiedad de los pre. . Cios rústicos i “SAN TEODOSIO" .de.. 5 Hás, 2,360 m2., "PARAISO" de 4 Hás, 3,896 m2., - “SAN MIGUEL” de 5-Hás. 3,932 m2., 

m2., de extensión Superficial, todos ubicados en a¡dhtribde0mh:hi.…&y…… 

Que por Resoluciones Ministeriales 
459, 3165, 2839, 

'Rengifo, Los Títulos de Propiedad Nes. 10,910—A, 18,549.A, 
y 17,174—A, sobre los 

“SAN TEODOSIO” “PARAISO”, 
“SAN MIGUEL", “SILENCIO”, “SAN ELBODO.


